
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 25 / 07:47:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:51:20 0007:51:17 3s 5 º5 º

2 Tmp 3 1060 07:52:09 +3007:52:03 6s 6 º6 º

3 Tmp 3 2460 07:53:59 +3007:53:53 6s 6 º6 º

4 Tmp 4 2820 07:54:39 +15007:54:21 18s 6 º6 º

5 Tmp 4 3800 07:56:36 +34007:55:59 37s 6 º5 º

6 Tmp 5 4500 07:58:19 +67007:57:09 1m10s 6 º5 º

7 Tmp 7 110 08:00:04 +3007:59:58 6s 4 º4 º

8 Tmp 7 540 08:00:50 +11008:00:36 14s 4 º5 º

9 Tmp 8 2420 08:07:09 +116008:05:10 1m59s 4 º5 º

10 Tmp 8 2650 08:08:05 +133008:05:49 2m16s 4 º5 º

11 Tmp 8 2930 08:09:11 +151008:06:37 2m34s 5 º5 º

12 Tmp 10 170 08:11:03 +32008:10:28 35s 4 º5 º

13 Tmp 10 580 08:12:39 +85008:11:11 1m28s 4 º6 º

14 Tmp 11 630 08:13:02 +101008:11:18 1m44s 4 º6 º

15 Tmp 11 840 08:14:56 +179008:11:54 3m02s 4 º4 º

16 Tmp 14 1270 08:17:12 +75008:15:54 1m18s 4 º4 º

17 Tmp 16 310 08:19:32 +121008:17:28 2m04s 4 º4 º

18 Tmp 16 440 08:20:21 +148008:17:50 2m31s 4 º4 º

19 Tmp 16 1680 08:29:09 +463008:21:23 7m46s 5 º5 º

20 Tmp 17 2210 08:32:34 +611008:22:20 10m14s 5 º6 º

21 Tmp 19 300 08:35:19 +499008:26:57 8m22s 5 º6 º

22 Tmp 20 700 08:36:50 +543008:27:44 9m06s 5 º6 º

23 Tmp 23 2000 08:44:47 +613008:34:31 10m16s 5 º6 º

24 Tmp 24 260 08:45:53 +645008:35:05 10m48s 6 º6 º

25 Tmp 29 640 08:53:17 +497008:44:57 8m20s 6 º6 º

26 Tmp 29 2029 08:55:55 +516008:47:16 8m39s 6 º6 º

27 Tmp 31 2370 08:56:35 +430008:49:22 7m13s 6 º6 º

28 Tmp 33 3070 08:57:43 +425008:50:35 7m08s 6 º6 º

29 Tmp 34 100 08:58:19 +418008:51:18 7m01s 6 º6 º

30 Tmp 36 480 09:02:24 +417008:55:24 7m00s 6 º6 º

31 Tmp 37 1160 09:04:40 +450008:57:07 7m33s 6 º6 º

32 Tmp 37 3030 09:19:39 +900009:02:44 16m55s 6 º6 º

33 Tmp 39 830 09:22:12 +900009:06:30 15m42s 6 º6 º

34 Tmp 40 1630 09:23:17 +900009:07:37 15m40s 6 º6 º

35 Tmp 41 1950 09:23:57 +900009:08:20 15m37s 6 º6 º

36 Tmp 41 2130 09:24:27 +900009:08:39 15m48s 6 º6 º

37 Tmp 43 2970 09:26:36 +900009:10:32 16m04s 6 º6 º

38 Tmp 44 480 09:27:53 +900009:11:53 16m00s 6 º6 º

39 Tmp 44 1340 09:29:10 +900009:13:36 15m34s 6 º6 º

40 Tmp 45 1880 09:30:01 +900009:14:41 15m20s 6 º6 º

41 Tmp 45 2460 09:31:21 +900009:15:50 15m31s 6 º6 º

42 Tmp 48 0 09:37:54 +798009:24:33 13m21s 6 º6 º

43 Tmp 49 1350 09:40:03 +764009:27:16 12m47s 6 º6 º

44 Tmp 49 1480 09:40:44 +787009:27:34 13m10s 6 º6 º

45 Tmp 49 1910 09:42:01 +804009:28:34 13m27s 6 º6 º

46 Tmp 50 2810 09:43:43 +807009:30:13 13m30s 6 º6 º

47 Tmp 55 1390 09:46:36 +576009:36:57 9m39s 6 º6 º

48 Pass 57 3350 09:48:12 0009:40:46 7m26s 6 º4 º

49 Tmp 58 380 09:50:32 +516009:41:53 8m39s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:52:00 +534009:43:03 8m57s 6 º6 º

51 Tmp 59 1550 09:52:53 +550009:43:40 9m13s 6 º6 º

52 Tmp 59 1660 09:53:08 +554009:43:51 9m17s 6 º6 º

53 Tmp 62 40 09:54:54 +587009:45:04 9m50s 6 º6 º

54 Tmp 63 720 09:55:41 +560009:46:18 9m23s 6 º6 º

55 Tmp 63 2070 09:57:26 +546009:48:17 9m09s 6 º6 º

56 Tmp 65 2390 09:58:21 +555009:49:03 9m18s 6 º6 º

57 Tmp 66 2800 09:59:35 +560009:50:12 9m23s 6 º6 º

58 Tmp 66 2990 10:00:35 +577009:50:55 9m40s 6 º6 º

59 Tmp 68 4060 10:02:54 +581009:53:10 9m44s 6 º6 º

27460Total PPNum 32 15PG1PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 --:--:-- +1800010:30:15 7 º7 º

61 Tmp 73 1120 --:--:-- +1800010:30:52 7 º7 º

62 Tmp 73 1960 --:--:-- +1800010:32:16 7 º7 º

63 Tmp 74 20 --:--:-- +1800010:33:14 7 º7 º

64 Tmp 75 1100 --:--:-- +1800010:35:29 7 º7 º

65 Tmp 75 1740 --:--:-- +1800010:36:45 7 º7 º

66 Tmp 75 2490 --:--:-- +1800010:38:15 7 º7 º

67 Tmp 75 3150 --:--:-- +1800010:39:35 7 º7 º

68 Tmp 75 3540 --:--:-- +1800010:40:21 7 º7 º

69 Tmp 77 4050 --:--:-- +1800010:41:51 7 º7 º

70 Tmp 77 4710 --:--:-- +1800010:43:10 7 º7 º

71 Tmp 77 5530 --:--:-- +1800010:44:49 7 º7 º

72 Tmp 77 5800 --:--:-- +1800010:45:21 7 º7 º

73 Tmp 77 6080 --:--:-- +1800010:45:55 7 º7 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800010:54:58 7 º7 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800010:56:56 7 º7 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:04:26 7 º7 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:09:56 7 º7 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:11:04 7 º7 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:14:09 7 º7 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:15:33 7 º7 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:16:08 7 º7 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:16:47 7 º7 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:17:18 7 º7 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:18:08 7 º7 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:18:57 7 º7 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:20:06 7 º7 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:20:29 7 º7 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:22:24 7 º7 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:23:48 7 º7 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:30:02 7 º7 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:30:43 7 º7 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:31:07 7 º7 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:31:52 7 º7 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:33:18 7 º7 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:40:11 7 º7 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:44:51 7 º7 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:45:40 7 º7 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:46:13 7 º7 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:47:37 7 º7 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:48:09 7 º7 º

28/nov/2016  9hr22min (v8.45) pagina 1/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:48:48 7 º7 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:49:31 7 º7 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:50:12 7 º7 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:50:41 7 º7 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:51:26 7 º7 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:52:02 7 º7 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800011:53:46 7 º7 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800011:56:09 7 º7 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800012:04:22 7 º7 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:12:15 7 º7 º

91800Total PPNum 32 0PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuka

Over40 / 28 / 07:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:52:47 0007:52:47 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 1060 07:53:36 0007:53:33 3s 2 º2 º

3 Tmp 3 2460 07:55:27 +1007:55:23 4s 5 º5 º

4 Tmp 4 2820 07:56:07 +13007:55:51 16s 5 º5 º

5 Tmp 4 3800 07:58:08 +36007:57:29 39s 5 º6 º

6 Tmp 5 4500 07:59:53 +71007:58:39 1m14s 5 º6 º

7 Tmp 7 110 08:01:36 +5008:01:28 8s 5 º5 º

8 Tmp 7 540 08:02:24 +15008:02:06 18s 5 º6 º

9 Tmp 8 2420 08:09:32 +169008:06:40 2m52s 5 º7 º

10 Tmp 8 2650 08:10:22 +180008:07:19 3m03s 6 º7 º

11 Tmp 8 2930 08:11:28 +198008:08:07 3m21s 6 º7 º

12 Tmp 10 170 08:12:55 +54008:11:58 57s 7 º6 º

13 Tmp 10 580 08:14:31 +107008:12:41 1m50s 7 º7 º

14 Tmp 11 630 08:14:51 +120008:12:48 2m03s 7 º7 º

15 Tmp 11 840 08:21:15 +468008:13:24 7m51s 7 º7 º

16 Tmp 14 1270 08:29:33 +726008:17:24 12m09s 7 º7 º

17 Tmp 16 310 08:31:40 +759008:18:58 12m42s 7 º7 º

18 Tmp 16 440 08:33:37 +854008:19:20 14m17s 7 º7 º

19 Tmp 16 1680 09:03:07 +1800008:22:53 40m14s 7 º7 º

20 Tmp 17 2210 09:06:30 +1800008:23:50 42m40s 7 º7 º

21 Tmp 19 300 09:15:48 +1800008:28:27 47m21s 7 º7 º

22 Tmp 20 700 09:17:10 +1800008:29:14 47m56s 7 º7 º

23 Tmp 23 2000 10:53:11 +1800008:36:01 02h17m 7 º7 º

24 Tmp 24 260 10:54:30 +1800008:36:35 02h17m 7 º7 º

25 Tmp 29 640 --:--:-- +1800008:46:27 7 º7 º

26 Tmp 29 2029 --:--:-- +1800008:48:46 7 º7 º

27 Tmp 31 2370 --:--:-- +1800008:50:52 7 º7 º

28 Tmp 33 3070 --:--:-- +1800008:52:05 7 º7 º

29 Tmp 34 100 --:--:-- +1800008:52:48 7 º7 º

30 Tmp 36 480 --:--:-- +1800008:56:54 7 º7 º

31 Tmp 37 1160 --:--:-- +1800008:58:37 7 º7 º

32 Tmp 37 3030 --:--:-- +1800009:04:14 7 º7 º

33 Tmp 39 830 --:--:-- +1800009:08:00 7 º7 º

34 Tmp 40 1630 --:--:-- +1800009:09:07 7 º7 º

35 Tmp 41 1950 --:--:-- +1800009:09:50 7 º7 º

36 Tmp 41 2130 --:--:-- +1800009:10:09 7 º7 º

37 Tmp 43 2970 --:--:-- +1800009:12:02 7 º7 º

38 Tmp 44 480 --:--:-- +1800009:13:23 7 º7 º

39 Tmp 44 1340 --:--:-- +1800009:15:06 7 º7 º

40 Tmp 45 1880 --:--:-- +1800009:16:11 7 º7 º

41 Tmp 45 2460 --:--:-- +1800009:17:20 7 º7 º

42 Tmp 48 0 --:--:-- +1800009:26:03 7 º7 º

43 Tmp 49 1350 --:--:-- +1800009:28:46 7 º7 º

44 Tmp 49 1480 --:--:-- +1800009:29:04 7 º7 º

45 Tmp 49 1910 --:--:-- +1800009:30:04 7 º7 º

46 Tmp 50 2810 --:--:-- +1800009:31:43 7 º7 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:38:27 7 º7 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:42:16 7 º7 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:43:23 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:44:33 7 º7 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:45:10 7 º7 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:45:21 7 º7 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:46:34 7 º7 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:47:48 7 º7 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:49:47 7 º7 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:50:33 7 º7 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:51:42 7 º7 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:52:25 7 º7 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800009:54:40 7 º7 º

76676Total PPNum 36 0PG2PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 --:--:-- +1800010:31:45 6 º6 º

61 Tmp 73 1120 --:--:-- +1800010:32:22 6 º6 º

62 Tmp 73 1960 --:--:-- +1800010:33:46 6 º6 º

63 Tmp 74 20 --:--:-- +1800010:34:44 6 º6 º

64 Tmp 75 1100 --:--:-- +1800010:36:59 6 º6 º

65 Tmp 75 1740 --:--:-- +1800010:38:15 6 º6 º

66 Tmp 75 2490 --:--:-- +1800010:39:45 6 º6 º

67 Tmp 75 3150 --:--:-- +1800010:41:05 6 º6 º

68 Tmp 75 3540 --:--:-- +1800010:41:51 6 º6 º

69 Tmp 77 4050 --:--:-- +1800010:43:21 6 º6 º

70 Tmp 77 4710 --:--:-- +1800010:44:40 6 º6 º

71 Tmp 77 5530 --:--:-- +1800010:46:19 6 º6 º

72 Tmp 77 5800 --:--:-- +1800010:46:51 6 º6 º

73 Tmp 77 6080 --:--:-- +1800010:47:25 6 º6 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800010:56:28 6 º6 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800010:58:26 6 º6 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:05:56 6 º5 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:11:26 6 º5 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:12:34 6 º5 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:15:39 6 º5 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:17:03 6 º5 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:17:38 6 º5 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:18:17 6 º6 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:18:48 6 º6 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:19:38 6 º6 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:20:27 6 º6 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:21:36 6 º6 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:21:59 6 º6 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:23:54 6 º6 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:25:18 6 º6 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:31:32 6 º6 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:32:13 6 º6 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:32:37 6 º6 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:33:22 6 º6 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:34:48 6 º6 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:41:41 6 º6 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:46:21 6 º5 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:47:10 6 º5 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:47:43 6 º6 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:49:07 6 º6 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:49:39 6 º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:50:18 6 º6 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:51:01 6 º6 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:51:42 6 º6 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:52:11 6 º6 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:52:56 6 º6 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:53:32 6 º6 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800011:55:16 6 º6 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800011:57:39 6 º5 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800012:05:52 6 º5 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:13:45 6 º5 º

91800Total PPNum 36 0PG0PCZ0PenEtapa B

28nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jarim

Over40 / 29 / 07:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina

40

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:53:15 0007:53:17 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 1060 07:54:03 0007:54:03 0s 1 º1 º

3 Tmp 3 2460 07:55:51 0007:55:53 2s 1 º1 º

4 Tmp 4 2820 07:56:30 +6007:56:21 9s 3 º3 º

5 Tmp 4 3800 07:58:14 +12007:57:59 15s 2 º1 º

6 Tmp 5 4500 07:59:44 +32007:59:09 35s 2 º2 º

7 Tmp 7 110 08:02:01 0008:01:58 3s 2 º1 º

8 Tmp 7 540 08:02:43 +4008:02:36 7s 2 º2 º

9 Tmp 8 2420 08:08:28 +75008:07:10 1m18s 2 º3 º

10 Tmp 8 2650 08:09:13 +81008:07:49 1m24s 2 º3 º

11 Tmp 8 2930 08:10:04 +84008:08:37 1m27s 2 º3 º

12 Tmp 10 170 08:12:33 +2008:12:28 5s 2 º3 º

13 Tmp 10 580 08:13:40 +26008:13:11 29s 2 º2 º

14 Tmp 11 630 08:13:58 +37008:13:18 40s 2 º2 º

15 Tmp 11 840 08:16:01 +124008:13:54 2m07s 2 º3 º

16 Tmp 14 1270 08:18:41 +44008:17:54 47s 2 º3 º

17 Tmp 16 310 08:20:20 +49008:19:28 52s 2 º1 º

18 Tmp 16 440 08:20:55 +62008:19:50 1m05s 2 º1 º

19 Tmp 16 1680 08:26:16 +170008:23:23 2m53s 1 º1 º

20 Tmp 17 2210 08:27:56 +213008:24:20 3m36s 1 º1 º

21 Tmp 19 300 08:29:16 +16008:28:57 19s 1 º1 º

22 Tmp 20 700 08:30:20 +33008:29:44 36s 1 º1 º

23 Tmp 23 2000 08:36:39 +5008:36:31 8s 1 º1 º

24 Tmp 24 260 08:37:29 +21008:37:05 24s 1 º1 º

25 Tmp 29 640 08:47:02 +2008:46:57 5s 1 º2 º

26 Tmp 29 2029 08:49:19 0008:49:16 3s 1 º1 º

27 Tmp 31 2370 08:51:24 0008:51:22 2s 1 º1 º

28 Tmp 33 3070 08:52:37 0008:52:35 2s 1 º1 º

29 Tmp 34 100 08:53:19 0008:53:18 1s 1 º1 º

30 Tmp 36 480 08:57:32 +5008:57:24 8s 1 º3 º

31 Tmp 37 1160 08:59:24 +14008:59:07 17s 1 º2 º

32 Tmp 37 3030 09:05:20 +33009:04:44 36s 1 º1 º

33 Tmp 39 830 09:08:30 0009:08:30 0s 1 º1 º

34 Tmp 40 1630 09:10:27 +47009:09:37 50s 1 º4 º

35 Tmp 41 1950 09:11:07 +44009:10:20 47s 1 º4 º

36 Tmp 41 2130 09:11:29 +47009:10:39 50s 1 º4 º

37 Tmp 43 2970 09:12:48 +13009:12:32 16s 1 º4 º

38 Tmp 44 480 09:13:54 0009:13:53 1s 1 º1 º

39 Tmp 44 1340 09:15:39 0009:15:36 3s 1 º1 º

40 Tmp 45 1880 09:16:44 0009:16:41 3s 1 º1 º

41 Tmp 45 2460 09:17:55 +2009:17:50 5s 1 º2 º

42 Tmp 48 0 09:26:37 +1009:26:33 4s 1 º1 º

43 Tmp 49 1350 09:29:22 +3009:29:16 6s 1 º2 º

44 Tmp 49 1480 09:29:44 +7009:29:34 10s 1 º1 º

45 Tmp 49 1910 09:30:45 +8009:30:34 11s 1 º1 º

46 Tmp 50 2810 09:32:15 0009:32:13 2s 1 º1 º

47 Tmp 55 1390 09:39:00 0009:38:57 3s 1 º1 º

48 Pass 57 3350 09:40:42 0009:42:46 2m04s 1 º1 º

49 Tmp 58 380 09:43:58 +2009:43:53 5s 1 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:45:05 0009:45:03 2s 1 º1 º

51 Tmp 59 1550 09:45:49 +6009:45:40 9s 1 º2 º

52 Tmp 59 1660 09:46:00 +6009:45:51 9s 1 º2 º

53 Tmp 62 40 09:47:39 +32009:47:04 35s 1 º1 º

54 Tmp 63 720 09:48:20 0009:48:18 2s 1 º1 º

55 Tmp 63 2070 09:50:24 +4009:50:17 7s 1 º3 º

56 Tmp 65 2390 09:51:07 +1009:51:03 4s 1 º2 º

57 Tmp 66 2800 09:52:09 0009:52:12 3s 1 º1 º

58 Tmp 66 2990 09:53:06 +8009:52:55 11s 1 º3 º

59 Tmp 68 4060 09:55:12 0009:55:10 2s 1 º1 º

1381Total PPNum 40 25PG18PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:32:19 +1010:32:15 4s 3 º3 º

61 Tmp 73 1120 10:32:54 0010:32:52 2s 3 º1 º

62 Tmp 73 1960 10:34:18 0010:34:16 2s 3 º1 º

63 Tmp 74 20 10:35:23 +6010:35:14 9s 3 º3 º

64 Tmp 75 1100 10:38:22 +50010:37:29 53s 3 º2 º

65 Tmp 75 1740 10:41:10 +142010:38:45 2m25s 4 º4 º

66 Tmp 75 2490 10:43:11 +173010:40:15 2m56s 4 º4 º

67 Tmp 75 3150 10:45:00 +202010:41:35 3m25s 4 º4 º

68 Tmp 75 3540 10:45:48 +204010:42:21 3m27s 4 º4 º

69 Tmp 77 4050 10:47:32 +218010:43:51 3m41s 4 º3 º

70 Tmp 77 4710 10:49:19 +246010:45:10 4m09s 4 º3 º

71 Tmp 77 5530 10:51:46 +294010:46:49 4m57s 4 º1 º

72 Tmp 77 5800 10:55:54 +510010:47:21 8m33s 4 º3 º

73 Tmp 77 6080 10:57:10 +552010:47:55 9m15s 4 º3 º

74 Tmp 82 1120 11:01:57 +296010:56:58 4m59s 3 º2 º

75 Tmp 83 2300 11:03:02 +243010:58:56 4m06s 3 º2 º

76 Tmp 83 7930 11:07:23 +54011:06:26 57s 3 º2 º

77 Tmp 84 1710 11:11:57 0011:11:56 1s 3 º1 º

78 Tmp 84 2390 11:13:03 0011:13:04 1s 3 º1 º

79 Tmp 84 4240 11:16:13 +1011:16:09 4s 3 º3 º

80 Tmp 86 5049 11:17:38 +2011:17:33 5s 3 º1 º

81 Tmp 86 5400 11:18:14 +3011:18:08 6s 3 º3 º

82 Tmp 87 160 11:18:56 +6011:18:47 9s 3 º2 º

83 Tmp 87 450 11:19:23 +2011:19:18 5s 3 º2 º

84 Tmp 87 920 11:20:16 +5011:20:08 8s 2 º2 º

85 Tmp 88 40 11:21:10 +10011:20:57 13s 2 º2 º

86 Tmp 88 700 11:22:09 0011:22:06 3s 2 º1 º

87 Tmp 88 910 11:22:41 +9011:22:29 12s 2 º2 º

88 Tmp 89 2000 11:24:30 +3011:24:24 6s 2 º3 º

89 Tmp 89 2840 11:25:54 +3011:25:48 6s 2 º2 º

90 Tmp 92 580 11:31:59 0011:32:02 3s 2 º1 º

91 Tmp 93 820 11:32:41 0011:32:43 2s 2 º1 º

92 Tmp 94 0 11:33:09 0011:33:07 2s 2 º1 º

93 Tmp 95 310 11:34:00 +5011:33:52 8s 2 º1 º

94 Tmp 96 440 11:35:10 -15011:35:18 8s 2 º2 º

95 Tmp 100 770 11:42:09 0011:42:11 2s 2 º1 º

96 Tmp 103 1780 11:46:55 +1011:46:51 4s 2 º1 º

97 Tmp 104 2330 11:47:40 0011:47:40 0s 2 º1 º

98 Tmp 105 140 11:48:14 0011:48:13 1s 2 º1 º

99 Tmp 105 930 11:49:37 0011:49:37 0s 2 º1 º

100 Tmp 106 1230 11:50:10 0011:50:09 1s 2 º1 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:51:01 +10011:50:48 13s 2 º3 º

102 Tmp 106 1710 11:51:45 +11011:51:31 14s 2 º1 º

103 Tmp 106 1950 11:52:40 +25011:52:12 28s 1 º2 º

104 Tmp 106 2120 11:53:22 +38011:52:41 41s 1 º1 º

105 Tmp 106 2380 11:54:30 +61011:53:26 1m04s 1 º1 º

106 Tmp 106 2590 11:55:44 +99011:54:02 1m42s 1 º1 º

107 Tmp 106 3200 11:59:28 +219011:55:46 3m42s 1 º1 º

108 Tmp 107 4210 12:01:26 +194011:58:09 3m17s 1 º1 º

109 Tmp 108 1380 12:06:24 0012:06:22 2s 1 º1 º

110 Tmp 109 730 12:14:17 0012:14:15 2s 1 º1 º

3913Total PPNum 40 25PG15PCZ0PenEtapa B

29nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 24 / 07:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 250 R

44

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:50:47 0007:50:47 0s 6 º6 º

2 Tmp 3 1060 07:51:36 0007:51:33 3s 4 º4 º

3 Tmp 3 2460 07:53:22 0007:53:23 1s 3 º3 º

4 Tmp 4 2820 07:53:58 +4007:53:51 7s 2 º2 º

5 Tmp 4 3800 07:55:48 +16007:55:29 19s 3 º4 º

6 Tmp 5 4500 07:57:23 +41007:56:39 44s 4 º4 º

7 Tmp 7 110 07:59:31 0007:59:28 3s 3 º2 º

8 Tmp 7 540 08:00:14 +5008:00:06 8s 3 º3 º

9 Tmp 8 2420 08:06:32 +109008:04:40 1m52s 3 º4 º

10 Tmp 8 2650 08:07:19 +117008:05:19 2m00s 3 º4 º

11 Tmp 8 2930 08:08:14 +124008:06:07 2m07s 3 º4 º

12 Tmp 10 170 08:10:00 0008:09:58 2s 3 º2 º

13 Tmp 10 580 08:11:16 +32008:10:41 35s 3 º3 º

14 Tmp 11 630 08:11:34 +43008:10:48 46s 3 º3 º

15 Tmp 11 840 08:13:22 +115008:11:24 1m58s 3 º2 º

16 Tmp 14 1270 08:16:10 +43008:15:24 46s 3 º2 º

17 Tmp 16 310 08:18:21 +80008:16:58 1m23s 3 º3 º

18 Tmp 16 440 08:19:06 +103008:17:20 1m46s 3 º3 º

19 Tmp 16 1680 08:26:11 +315008:20:53 5m18s 3 º4 º

20 Tmp 17 2210 08:28:21 +388008:21:50 6m31s 3 º4 º

21 Tmp 19 300 08:29:32 +182008:26:27 3m05s 3 º4 º

22 Tmp 20 700 08:30:47 +210008:27:14 3m33s 3 º3 º

23 Tmp 23 2000 08:36:55 +171008:34:01 2m54s 3 º2 º

24 Tmp 24 260 08:37:49 +191008:34:35 3m14s 3 º2 º

25 Tmp 29 640 08:44:35 +5008:44:27 8s 3 º3 º

26 Tmp 29 2029 08:46:49 0008:46:46 3s 3 º3 º

27 Tmp 31 2370 08:48:56 +1008:48:52 4s 3 º3 º

28 Tmp 33 3070 08:50:09 +1008:50:05 4s 3 º3 º

29 Tmp 34 100 08:50:45 0008:50:48 3s 3 º3 º

30 Tmp 36 480 08:54:59 +2008:54:54 5s 3 º1 º

31 Tmp 37 1160 08:56:47 +7008:56:37 10s 3 º1 º

32 Tmp 37 3030 09:03:48 +91009:02:14 1m34s 3 º2 º

33 Tmp 39 830 09:05:53 -12009:06:00 7s 3 º4 º

34 Tmp 40 1630 09:07:09 0009:07:07 2s 3 º2 º

35 Tmp 41 1950 09:07:54 +1009:07:50 4s 3 º2 º

36 Tmp 41 2130 09:08:17 +5009:08:09 8s 3 º2 º

37 Tmp 43 2970 09:10:05 0009:10:02 3s 3 º1 º

38 Tmp 44 480 09:11:25 0009:11:23 2s 3 º3 º

39 Tmp 44 1340 09:13:09 0009:13:06 3s 3 º3 º

40 Tmp 45 1880 09:14:13 0009:14:11 2s 3 º3 º

41 Tmp 45 2460 09:15:26 +3009:15:20 6s 3 º3 º

42 Tmp 48 0 09:24:09 +3009:24:03 6s 3 º3 º

43 Tmp 49 1350 09:26:50 +1009:26:46 4s 3 º1 º

44 Tmp 49 1480 09:27:17 +10009:27:04 13s 3 º3 º

45 Tmp 49 1910 09:28:26 +19009:28:04 22s 3 º2 º

46 Tmp 50 2810 09:29:55 +9009:29:43 12s 3 º2 º

47 Tmp 55 1390 09:36:31 +1009:36:27 4s 3 º4 º

48 Pass 57 3350 09:38:13 0009:40:16 2m03s 3 º5 º

49 Tmp 58 380 09:41:26 0009:41:23 3s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:42:37 +1009:42:33 4s 3 º3 º

51 Tmp 59 1550 09:43:21 +8009:43:10 11s 3 º3 º

52 Tmp 59 1660 09:43:34 +10009:43:21 13s 3 º3 º

53 Tmp 62 40 09:45:12 +35009:44:34 38s 3 º3 º

54 Tmp 63 720 09:45:54 +3009:45:48 6s 3 º3 º

55 Tmp 63 2070 09:47:49 0009:47:47 2s 3 º2 º

56 Tmp 65 2390 09:48:36 0009:48:33 3s 3 º1 º

57 Tmp 66 2800 09:49:41 0009:49:42 1s 3 º3 º

58 Tmp 66 2990 09:50:25 0009:50:25 0s 3 º1 º

59 Tmp 68 4060 09:52:43 0009:52:40 3s 3 º3 º

2517Total PPNum 44 20PG18PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:29:47 0010:29:45 2s 2 º2 º

61 Tmp 73 1120 10:30:24 0010:30:22 2s 2 º3 º

62 Tmp 73 1960 10:31:48 0010:31:46 2s 2 º3 º

63 Tmp 74 20 10:32:47 0010:32:44 3s 1 º1 º

64 Tmp 75 1100 10:35:53 +51010:34:59 54s 1 º4 º

65 Tmp 75 1740 10:37:49 +91010:36:15 1m34s 1 º1 º

66 Tmp 75 2490 10:40:01 +133010:37:45 2m16s 1 º1 º

67 Tmp 75 3150 10:42:02 +174010:39:05 2m57s 1 º2 º

68 Tmp 75 3540 10:42:55 +181010:39:51 3m04s 1 º3 º

69 Tmp 77 4050 10:45:06 +222010:41:21 3m45s 3 º4 º

70 Tmp 77 4710 10:47:10 +267010:42:40 4m30s 3 º4 º

71 Tmp 77 5530 10:50:12 +350010:44:19 5m53s 3 º3 º

72 Tmp 77 5800 10:52:45 +471010:44:51 7m54s 2 º2 º

73 Tmp 77 6080 10:54:19 +531010:45:25 8m54s 2 º2 º

74 Tmp 82 1120 11:00:02 +331010:54:28 5m34s 2 º3 º

75 Tmp 83 2300 11:01:11 +282010:56:26 4m45s 2 º3 º

76 Tmp 83 7930 11:05:20 +81011:03:56 1m24s 2 º3 º

77 Tmp 84 1710 11:09:29 0011:09:26 3s 2 º2 º

78 Tmp 84 2390 11:10:34 0011:10:34 0s 2 º2 º

79 Tmp 84 4240 11:13:40 0011:13:39 1s 2 º2 º

80 Tmp 86 5049 11:15:08 +2011:15:03 5s 2 º3 º

81 Tmp 86 5400 11:15:43 +2011:15:38 5s 2 º2 º

82 Tmp 87 160 11:16:34 +14011:16:17 17s 2 º4 º

83 Tmp 87 450 11:17:12 +21011:16:48 24s 2 º4 º

84 Tmp 87 920 11:17:58 +17011:17:38 20s 3 º4 º

85 Tmp 88 40 11:18:51 +21011:18:27 24s 3 º4 º

86 Tmp 88 700 11:19:47 +8011:19:36 11s 3 º4 º

87 Tmp 88 910 11:20:19 +17011:19:59 20s 3 º4 º

88 Tmp 89 2000 11:22:12 +15011:21:54 18s 3 º4 º

89 Tmp 89 2840 11:23:39 +18011:23:18 21s 3 º4 º

90 Tmp 92 580 11:29:30 0011:29:32 2s 3 º3 º

91 Tmp 93 820 11:30:11 0011:30:13 2s 3 º3 º

92 Tmp 94 0 11:30:38 0011:30:37 1s 3 º3 º

93 Tmp 95 310 11:31:35 +10011:31:22 13s 3 º2 º

94 Tmp 96 440 11:33:28 +37011:32:48 40s 3 º3 º

95 Tmp 100 770 11:39:52 +8011:39:41 11s 3 º2 º

96 Tmp 103 1780 11:44:25 +1011:44:21 4s 3 º3 º

97 Tmp 104 2330 11:45:10 0011:45:10 0s 3 º2 º

98 Tmp 105 140 11:45:47 +1011:45:43 4s 3 º3 º

99 Tmp 105 930 11:47:07 0011:47:07 0s 3 º3 º

100 Tmp 106 1230 11:47:41 0011:47:39 2s 3 º3 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:48:24 +3011:48:18 6s 3 º1 º

102 Tmp 106 1710 11:49:15 +11011:49:01 14s 3 º2 º

103 Tmp 106 1950 11:50:08 +23011:49:42 26s 3 º1 º

104 Tmp 106 2120 11:50:55 +41011:50:11 44s 3 º2 º

105 Tmp 106 2380 11:52:19 +80011:50:56 1m23s 3 º2 º

106 Tmp 106 2590 11:53:54 +139011:51:32 2m22s 3 º3 º

107 Tmp 106 3200 11:58:19 +300011:53:16 5m03s 3 º4 º

108 Tmp 107 4210 12:00:44 +302011:55:39 5m05s 3 º3 º

109 Tmp 108 1380 12:06:19 +144012:03:52 2m27s 3 º3 º

110 Tmp 109 730 12:11:45 0012:11:45 0s 3 º2 º

4400Total PPNum 44 20PG14PCZ0PenEtapa B

24nº 20A 40Tot PG 2º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 23 / 07:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

75

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:50:16 0007:50:17 1s 7 º7 º

2 Tmp 3 1060 07:51:04 0007:51:03 1s 5 º5 º

3 Tmp 3 2460 07:52:55 0007:52:53 2s 4 º4 º

4 Tmp 4 2820 07:53:33 +9007:53:21 12s 4 º4 º

5 Tmp 4 3800 07:55:17 +15007:54:59 18s 4 º3 º

6 Tmp 5 4500 07:56:44 +32007:56:09 35s 3 º3 º

7 Tmp 7 110 07:57:33 -246007:58:58 1m25s 7 º7 º

8 Tmp 7 540 07:59:41 +2007:59:36 5s 7 º1 º

9 Tmp 8 2420 08:05:16 +63008:04:10 1m06s 6 º2 º

10 Tmp 8 2650 08:06:02 +70008:04:49 1m13s 5 º2 º

11 Tmp 8 2930 08:06:55 +75008:05:37 1m18s 4 º2 º

12 Tmp 10 170 08:08:10 -225008:09:28 1m18s 6 º7 º

13 Tmp 10 580 08:10:37 +23008:10:11 26s 6 º1 º

14 Tmp 11 630 08:10:56 +35008:10:18 38s 5 º1 º

15 Tmp 11 840 08:17:51 +414008:10:54 6m57s 6 º6 º

16 Tmp 14 1270 08:19:58 +301008:14:54 5m04s 6 º6 º

17 Tmp 16 310 08:21:36 +305008:16:28 5m08s 6 º6 º

18 Tmp 16 440 08:22:11 +318008:16:50 5m21s 6 º6 º

19 Tmp 16 1680 08:28:15 +469008:20:23 7m52s 6 º6 º

20 Tmp 17 2210 08:30:00 +517008:21:20 8m40s 6 º5 º

21 Tmp 19 300 08:31:05 +305008:25:57 5m08s 6 º5 º

22 Tmp 20 700 08:32:21 +334008:26:44 5m37s 6 º5 º

23 Tmp 23 2000 08:38:31 +297008:33:31 5m00s 6 º4 º

24 Tmp 24 260 08:39:20 +312008:34:05 5m15s 5 º4 º

25 Tmp 29 640 08:46:00 +120008:43:57 2m03s 5 º4 º

26 Tmp 29 2029 08:48:17 +118008:46:16 2m01s 5 º4 º

27 Tmp 31 2370 08:49:05 +40008:48:22 43s 5 º4 º

28 Tmp 33 3070 08:50:07 +29008:49:35 32s 5 º4 º

29 Tmp 34 100 08:50:41 +20008:50:18 23s 5 º4 º

30 Tmp 36 480 08:54:35 +8008:54:24 11s 5 º4 º

31 Tmp 37 1160 08:56:35 +25008:56:07 28s 5 º3 º

32 Tmp 37 3030 09:03:37 +110009:01:44 1m53s 4 º4 º

33 Tmp 39 830 09:05:41 +8009:05:30 11s 4 º3 º

34 Tmp 40 1630 09:06:45 +5009:06:37 8s 4 º3 º

35 Tmp 41 1950 09:07:27 +4009:07:20 7s 4 º3 º

36 Tmp 41 2130 09:07:50 +8009:07:39 11s 4 º3 º

37 Tmp 43 2970 09:09:42 +7009:09:32 10s 4 º3 º

38 Tmp 44 480 09:11:04 +8009:10:53 11s 4 º4 º

39 Tmp 44 1340 09:12:44 +5009:12:36 8s 4 º4 º

40 Tmp 45 1880 09:13:40 0009:13:41 1s 4 º4 º

41 Tmp 45 2460 09:14:56 +3009:14:50 6s 4 º4 º

42 Tmp 48 0 09:23:44 +8009:23:33 11s 4 º5 º

43 Tmp 49 1350 09:26:23 +4009:26:16 7s 4 º4 º

44 Tmp 49 1480 09:26:46 +9009:26:34 12s 4 º2 º

45 Tmp 49 1910 09:27:58 +21009:27:34 24s 4 º3 º

46 Tmp 50 2810 09:29:30 +14009:29:13 17s 4 º3 º

47 Tmp 55 1390 09:36:10 +10009:35:57 13s 4 º5 º

48 Pass 57 3350 09:37:40 0009:39:46 2m06s 4 º6 º

49 Tmp 58 380 09:40:55 0009:40:53 2s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:42:16 +10009:42:03 13s 4 º4 º

51 Tmp 59 1550 09:43:00 +17009:42:40 20s 4 º4 º

52 Tmp 59 1660 09:43:13 +19009:42:51 22s 4 º4 º

53 Tmp 62 40 09:44:55 +48009:44:04 51s 4 º4 º

54 Tmp 63 720 09:45:34 +13009:45:18 16s 4 º4 º

55 Tmp 63 2070 09:47:27 +7009:47:17 10s 4 º4 º

56 Tmp 65 2390 09:48:31 +25009:48:03 28s 4 º4 º

57 Tmp 66 2800 09:49:31 +16009:49:12 19s 4 º4 º

58 Tmp 66 2990 09:50:15 +17009:49:55 20s 4 º4 º

59 Tmp 68 4060 09:52:18 +5009:52:10 8s 4 º4 º

5128Total PPNum 75 18PG5PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:29:20 +2010:29:15 5s 4 º4 º

61 Tmp 73 1120 10:29:56 +1010:29:52 4s 4 º4 º

62 Tmp 73 1960 10:31:18 0010:31:16 2s 4 º4 º

63 Tmp 74 20 10:32:24 +7010:32:14 10s 4 º4 º

64 Tmp 75 1100 10:35:21 +49010:34:29 52s 4 º1 º

65 Tmp 75 1740 10:37:20 +92010:35:45 1m35s 2 º2 º

66 Tmp 75 2490 10:39:35 +137010:37:15 2m20s 2 º3 º

67 Tmp 75 3150 10:41:34 +176010:38:35 2m59s 3 º3 º

68 Tmp 75 3540 10:42:24 +180010:39:21 3m03s 3 º2 º

69 Tmp 77 4050 10:44:06 +192010:40:51 3m15s 1 º1 º

70 Tmp 77 4710 10:46:07 +234010:42:10 3m57s 1 º1 º

71 Tmp 77 5530 10:48:59 +307010:43:49 5m10s 1 º2 º

72 Tmp 77 5800 10:51:21 +417010:44:21 7m00s 1 º1 º

73 Tmp 77 6080 10:52:51 +473010:44:55 7m56s 1 º1 º

74 Tmp 82 1120 10:58:40 +279010:53:58 4m42s 1 º1 º

75 Tmp 83 2300 10:59:51 +232010:55:56 3m55s 1 º1 º

76 Tmp 83 7930 11:04:20 +51011:03:26 54s 1 º1 º

77 Tmp 84 1710 11:08:59 0011:08:56 3s 1 º3 º

78 Tmp 84 2390 11:10:07 0011:10:04 3s 1 º3 º

79 Tmp 84 4240 11:13:15 +3011:13:09 6s 1 º4 º

80 Tmp 86 5049 11:14:41 +5011:14:33 8s 1 º4 º

81 Tmp 86 5400 11:15:16 +5011:15:08 8s 1 º4 º

82 Tmp 87 160 11:15:57 +7011:15:47 10s 1 º3 º

83 Tmp 87 450 11:16:25 +4011:16:18 7s 1 º3 º

84 Tmp 87 920 11:17:18 +7011:17:08 10s 1 º3 º

85 Tmp 88 40 11:18:16 +16011:17:57 19s 1 º3 º

86 Tmp 88 700 11:19:16 +7011:19:06 10s 1 º3 º

87 Tmp 88 910 11:19:43 +11011:19:29 14s 1 º3 º

88 Tmp 89 2000 11:21:28 +1011:21:24 4s 1 º2 º

89 Tmp 89 2840 11:23:00 +9011:22:48 12s 1 º3 º

90 Tmp 92 580 11:29:02 0011:29:02 0s 1 º4 º

91 Tmp 93 820 11:29:38 -6011:29:43 5s 1 º4 º

92 Tmp 94 0 11:30:10 0011:30:07 3s 1 º4 º

93 Tmp 95 310 11:32:18 +83011:30:52 1m26s 1 º4 º

94 Tmp 96 440 11:33:47 +86011:32:18 1m29s 1 º4 º

95 Tmp 100 770 11:40:44 +90011:39:11 1m33s 1 º4 º

96 Tmp 103 1780 11:44:06 +12011:43:51 15s 1 º4 º

97 Tmp 104 2330 11:44:50 +7011:44:40 10s 1 º4 º

98 Tmp 105 140 11:45:26 +10011:45:13 13s 1 º4 º

99 Tmp 105 930 11:46:44 +4011:46:37 7s 1 º4 º

100 Tmp 106 1230 11:47:24 +12011:47:09 15s 1 º4 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:48:13 +22011:47:48 25s 1 º4 º

102 Tmp 106 1710 11:49:05 +31011:48:31 34s 1 º4 º

103 Tmp 106 1950 11:49:56 +41011:49:12 44s 2 º3 º

104 Tmp 106 2120 11:50:40 +56011:49:41 59s 2 º3 º

105 Tmp 106 2380 11:52:12 +103011:50:26 1m46s 2 º3 º

106 Tmp 106 2590 11:53:23 +138011:51:02 2m21s 2 º2 º

107 Tmp 106 3200 11:56:42 +233011:52:46 3m56s 2 º2 º

108 Tmp 107 4210 11:59:08 +236011:55:09 3m59s 2 º2 º

109 Tmp 108 1380 12:04:29 +64012:03:22 1m07s 2 º2 º

110 Tmp 109 730 12:11:16 0012:11:15 1s 2 º3 º

4138Total PPNum 75 22PG6PCZ0PenEtapa B

23nº 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 26 / 07:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:51:46 0007:51:47 1s 4 º4 º

2 Tmp 3 1060 07:52:35 0007:52:33 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2460 07:54:22 0007:54:23 1s 2 º2 º

4 Tmp 4 2820 07:54:55 +1007:54:51 4s 1 º1 º

5 Tmp 4 3800 07:56:44 +12007:56:29 15s 1 º2 º

6 Tmp 5 4500 07:58:13 +31007:57:39 34s 1 º1 º

7 Tmp 7 110 08:00:34 +3008:00:28 6s 1 º3 º

8 Tmp 7 540 08:01:15 +6008:01:06 9s 1 º4 º

9 Tmp 8 2420 08:06:33 +50008:05:40 53s 1 º1 º

10 Tmp 8 2650 08:07:22 +60008:06:19 1m03s 1 º1 º

11 Tmp 8 2930 08:08:19 +69008:07:07 1m12s 1 º1 º

12 Tmp 10 170 08:11:01 0008:10:58 3s 1 º1 º

13 Tmp 10 580 08:12:24 +40008:11:41 43s 1 º4 º

14 Tmp 11 630 08:12:47 +56008:11:48 59s 1 º4 º

15 Tmp 11 840 08:14:08 +101008:12:24 1m44s 1 º1 º

16 Tmp 14 1270 08:17:05 +38008:16:24 41s 1 º1 º

17 Tmp 16 310 08:18:53 +52008:17:58 55s 1 º2 º

18 Tmp 16 440 08:19:30 +67008:18:20 1m10s 1 º2 º

19 Tmp 16 1680 08:26:10 +254008:21:53 4m17s 2 º2 º

20 Tmp 17 2210 08:28:12 +319008:22:50 5m22s 2 º2 º

21 Tmp 19 300 08:29:31 +121008:27:27 2m04s 2 º2 º

22 Tmp 20 700 08:30:56 +159008:28:14 2m42s 2 º2 º

23 Tmp 23 2000 08:38:29 +205008:35:01 3m28s 2 º3 º

24 Tmp 24 260 08:39:18 +220008:35:35 3m43s 2 º3 º

25 Tmp 29 640 08:45:30 0008:45:27 3s 2 º1 º

26 Tmp 29 2029 08:47:48 0008:47:46 2s 2 º2 º

27 Tmp 31 2370 08:49:51 0008:49:52 1s 2 º2 º

28 Tmp 33 3070 08:51:05 0008:51:05 0s 2 º2 º

29 Tmp 34 100 08:51:46 0008:51:48 2s 2 º2 º

30 Tmp 36 480 08:56:01 +4008:55:54 7s 2 º2 º

31 Tmp 37 1160 08:58:10 +30008:57:37 33s 2 º4 º

32 Tmp 37 3030 09:04:51 +94009:03:14 1m37s 2 º3 º

33 Tmp 39 830 09:07:02 0009:07:00 2s 2 º2 º

34 Tmp 40 1630 09:08:06 0009:08:07 1s 2 º1 º

35 Tmp 41 1950 09:08:50 0009:08:50 0s 2 º1 º

36 Tmp 41 2130 09:09:12 0009:09:09 3s 2 º1 º

37 Tmp 43 2970 09:11:07 +2009:11:02 5s 2 º2 º

38 Tmp 44 480 09:12:25 0009:12:23 2s 2 º2 º

39 Tmp 44 1340 09:14:03 0009:14:06 3s 2 º2 º

40 Tmp 45 1880 09:15:13 0009:15:11 2s 2 º2 º

41 Tmp 45 2460 09:16:21 0009:16:20 1s 2 º1 º

42 Tmp 48 0 09:25:13 +7009:25:03 10s 2 º4 º

43 Tmp 49 1350 09:27:54 +5009:27:46 8s 2 º5 º

44 Tmp 49 1480 09:28:21 +14009:28:04 17s 2 º4 º

45 Tmp 49 1910 09:29:45 +38009:29:04 41s 2 º5 º

46 Tmp 50 2810 09:31:08 +22009:30:43 25s 2 º4 º

47 Tmp 55 1390 09:37:27 0009:37:27 0s 2 º3 º

48 Pass 57 3350 09:39:11 0009:41:16 2m05s 2 º3 º

49 Tmp 58 380 09:42:23 0009:42:23 0s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:43:32 0009:43:33 1s 2 º2 º

51 Tmp 59 1550 09:44:16 +3009:44:10 6s 2 º1 º

52 Tmp 59 1660 09:44:27 +3009:44:21 6s 2 º1 º

53 Tmp 62 40 09:46:09 +32009:45:34 35s 2 º2 º

54 Tmp 63 720 09:46:51 0009:46:48 3s 2 º2 º

55 Tmp 63 2070 09:48:49 0009:48:47 2s 2 º1 º

56 Tmp 65 2390 09:49:39 +3009:49:33 6s 2 º3 º

57 Tmp 66 2800 09:50:43 0009:50:42 1s 2 º2 º

58 Tmp 66 2990 09:51:30 +2009:51:25 5s 2 º2 º

59 Tmp 68 4060 09:53:42 0009:53:40 2s 2 º2 º

2123Total PPNum 83 22PG24PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:30:47 0010:30:45 2s 1 º1 º

61 Tmp 73 1120 10:31:25 0010:31:22 3s 1 º2 º

62 Tmp 73 1960 10:32:47 0010:32:46 1s 1 º2 º

63 Tmp 74 20 10:33:51 +4010:33:44 7s 2 º2 º

64 Tmp 75 1100 10:36:53 +51010:35:59 54s 2 º3 º

65 Tmp 75 1740 10:38:56 +98010:37:15 1m41s 3 º3 º

66 Tmp 75 2490 10:41:04 +136010:38:45 2m19s 3 º2 º

67 Tmp 75 3150 10:42:59 +171010:40:05 2m54s 2 º1 º

68 Tmp 75 3540 10:43:48 +174010:40:51 2m57s 2 º1 º

69 Tmp 77 4050 10:45:50 +206010:42:21 3m29s 2 º2 º

70 Tmp 77 4710 10:47:44 +241010:43:40 4m04s 2 º2 º

71 Tmp 77 5530 10:51:23 +361010:45:19 6m04s 2 º4 º

72 Tmp 77 5800 10:54:58 +544010:45:51 9m07s 3 º4 º

73 Tmp 77 6080 10:56:08 +580010:46:25 9m43s 3 º4 º

74 Tmp 82 1120 11:02:12 +401010:55:28 6m44s 4 º4 º

75 Tmp 83 2300 11:03:15 +346010:57:26 5m49s 4 º4 º

76 Tmp 83 7930 11:07:31 +152011:04:56 2m35s 4 º4 º

77 Tmp 84 1710 11:10:49 +20011:10:26 23s 4 º4 º

78 Tmp 84 2390 11:11:30 -3011:11:34 4s 4 º4 º

79 Tmp 84 4240 11:14:41 0011:14:39 2s 4 º1 º

80 Tmp 86 5049 11:16:08 +2011:16:03 5s 4 º2 º

81 Tmp 86 5400 11:16:42 +1011:16:38 4s 4 º1 º

82 Tmp 87 160 11:17:20 0011:17:17 3s 4 º1 º

83 Tmp 87 450 11:17:45 0011:17:48 3s 4 º1 º

84 Tmp 87 920 11:18:44 +3011:18:38 6s 4 º1 º

85 Tmp 88 40 11:19:38 +8011:19:27 11s 4 º1 º

86 Tmp 88 700 11:20:35 0011:20:36 1s 4 º2 º

87 Tmp 88 910 11:21:03 +1011:20:59 4s 4 º1 º

88 Tmp 89 2000 11:22:57 0011:22:54 3s 4 º1 º

89 Tmp 89 2840 11:24:20 0011:24:18 2s 4 º1 º

90 Tmp 92 580 11:30:32 0011:30:32 0s 4 º2 º

91 Tmp 93 820 11:31:12 0011:31:13 1s 4 º2 º

92 Tmp 94 0 11:31:35 0011:31:37 2s 4 º2 º

93 Tmp 95 310 11:32:39 +14011:32:22 17s 4 º3 º

94 Tmp 96 440 11:33:55 +4011:33:48 7s 4 º1 º

95 Tmp 100 770 11:40:30 -24011:40:41 11s 4 º3 º

96 Tmp 103 1780 11:45:25 +1011:45:21 4s 4 º2 º

97 Tmp 104 2330 11:46:06 -3011:46:10 4s 4 º3 º

98 Tmp 105 140 11:46:45 0011:46:43 2s 4 º2 º

99 Tmp 105 930 11:48:06 0011:48:07 1s 4 º2 º

100 Tmp 106 1230 11:48:36 0011:48:39 3s 4 º2 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:49:27 +6011:49:18 9s 4 º2 º

102 Tmp 106 1710 11:50:25 +21011:50:01 24s 4 º3 º

103 Tmp 106 1950 11:51:34 +49011:50:42 52s 4 º4 º

104 Tmp 106 2120 11:52:26 +72011:51:11 1m15s 4 º4 º

105 Tmp 106 2380 11:53:46 +107011:51:56 1m50s 4 º4 º

106 Tmp 106 2590 11:55:13 +158011:52:32 2m41s 4 º4 º

107 Tmp 106 3200 11:58:33 +254011:54:16 4m17s 4 º3 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800011:56:39 4 º6 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800012:04:52 4 º6 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:12:45 4 º6 º

9616Total PPNum 83 18PG15PCZ0PenEtapa B

26nº 22A 40Tot PG 4º2ºPG 18 4ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa

Over40 / 27 / 07:48:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

199

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:52:18 0007:52:17 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 1060 07:53:20 +14007:53:03 17s 7 º7 º

3 Tmp 3 2460 07:55:06 +10007:54:53 13s 7 º7 º

4 Tmp 4 2820 07:55:53 +29007:55:21 32s 7 º7 º

5 Tmp 4 3800 07:57:57 +55007:56:59 58s 7 º7 º

6 Tmp 5 4500 07:59:43 +91007:58:09 1m34s 7 º7 º

7 Tmp 7 110 08:01:17 +16008:00:58 19s 6 º6 º

8 Tmp 7 540 08:02:13 +34008:01:36 37s 6 º7 º

9 Tmp 8 2420 08:08:19 +126008:06:10 2m09s 7 º6 º

10 Tmp 8 2650 08:09:19 +147008:06:49 2m30s 7 º6 º

11 Tmp 8 2930 08:10:27 +167008:07:37 2m50s 7 º6 º

12 Tmp 10 170 08:11:46 +15008:11:28 18s 5 º4 º

13 Tmp 10 580 08:13:08 +54008:12:11 57s 5 º5 º

14 Tmp 11 630 08:13:29 +68008:12:18 1m11s 6 º5 º

15 Tmp 11 840 08:16:22 +205008:12:54 3m28s 5 º5 º

16 Tmp 14 1270 08:18:47 +110008:16:54 1m53s 5 º5 º

17 Tmp 16 310 08:20:56 +145008:18:28 2m28s 5 º5 º

18 Tmp 16 440 08:21:30 +157008:18:50 2m40s 5 º5 º

19 Tmp 16 1680 08:27:22 +296008:22:23 4m59s 4 º3 º

20 Tmp 17 2210 08:29:10 +347008:23:20 5m50s 4 º3 º

21 Tmp 19 300 08:30:35 +155008:27:57 2m38s 4 º3 º

22 Tmp 20 700 08:33:17 +270008:28:44 4m33s 4 º4 º

23 Tmp 23 2000 08:41:22 +348008:35:31 5m51s 4 º5 º

24 Tmp 24 260 08:42:27 +379008:36:05 6m22s 4 º5 º

25 Tmp 29 640 08:49:49 +229008:45:57 3m52s 4 º5 º

26 Tmp 29 2029 08:52:03 +224008:48:16 3m47s 4 º5 º

27 Tmp 31 2370 08:53:47 +202008:50:22 3m25s 4 º5 º

28 Tmp 33 3070 08:55:14 +216008:51:35 3m39s 4 º5 º

29 Tmp 34 100 08:55:49 +208008:52:18 3m31s 4 º5 º

30 Tmp 36 480 08:59:18 +171008:56:24 2m54s 4 º5 º

31 Tmp 37 1160 09:01:12 +182008:58:07 3m05s 4 º5 º

32 Tmp 37 3030 09:08:36 +289009:03:44 4m52s 5 º5 º

33 Tmp 39 830 09:10:41 +188009:07:30 3m11s 5 º5 º

34 Tmp 40 1630 09:11:47 +187009:08:37 3m10s 5 º5 º

35 Tmp 41 1950 09:12:30 +187009:09:20 3m10s 5 º5 º

36 Tmp 41 2130 09:12:57 +195009:09:39 3m18s 5 º5 º

37 Tmp 43 2970 09:14:43 +188009:11:32 3m11s 5 º5 º

38 Tmp 44 480 09:15:56 +180009:12:53 3m03s 5 º5 º

39 Tmp 44 1340 09:17:05 +146009:14:36 2m29s 5 º5 º

40 Tmp 45 1880 09:17:53 +129009:15:41 2m12s 5 º5 º

41 Tmp 45 2460 09:19:01 +128009:16:50 2m11s 5 º5 º

42 Tmp 48 0 09:25:38 +2009:25:33 5s 5 º2 º

43 Tmp 49 1350 09:28:22 +3009:28:16 6s 5 º3 º

44 Tmp 49 1480 09:28:52 +15009:28:34 18s 5 º5 º

45 Tmp 49 1910 09:30:08 +31009:29:34 34s 5 º4 º

46 Tmp 50 2810 09:31:46 +30009:31:13 33s 5 º5 º

47 Tmp 55 1390 09:37:57 0009:37:57 0s 5 º2 º

48 Pass 57 3350 09:39:38 0009:41:46 2m08s 5 º2 º

49 Tmp 58 380 09:42:53 0009:42:53 0s 5 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:44:59 +53009:44:03 56s 5 º5 º

51 Tmp 59 1550 09:45:49 +66009:44:40 1m09s 5 º5 º

52 Tmp 59 1660 09:46:02 +68009:44:51 1m11s 5 º5 º

53 Tmp 62 40 09:47:41 +94009:46:04 1m37s 5 º5 º

54 Tmp 63 720 09:48:23 +62009:47:18 1m05s 5 º5 º

55 Tmp 63 2070 09:49:55 +35009:49:17 38s 5 º5 º

56 Tmp 65 2390 09:50:43 +37009:50:03 40s 5 º5 º

57 Tmp 66 2800 09:51:54 +39009:51:12 42s 5 º5 º

58 Tmp 66 2990 09:52:56 +58009:51:55 1m01s 5 º5 º

59 Tmp 68 4060 09:54:53 +40009:54:10 43s 5 º5 º

7120Total PPNum 199 16PG3PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:32:22 +64010:31:15 1m07s 5 º5 º

61 Tmp 73 1120 10:32:58 +63010:31:52 1m06s 5 º5 º

62 Tmp 73 1960 10:34:02 +43010:33:16 46s 5 º5 º

63 Tmp 74 20 10:34:57 +40010:34:14 43s 5 º5 º

64 Tmp 75 1100 10:38:21 +109010:36:29 1m52s 5 º5 º

65 Tmp 75 1740 10:41:14 +206010:37:45 3m29s 5 º5 º

66 Tmp 75 2490 10:43:25 +247010:39:15 4m10s 5 º5 º

67 Tmp 75 3150 10:45:21 +283010:40:35 4m46s 5 º5 º

68 Tmp 75 3540 10:46:15 +291010:41:21 4m54s 5 º5 º

69 Tmp 77 4050 10:48:39 +345010:42:51 5m48s 5 º5 º

70 Tmp 77 4710 10:50:49 +396010:44:10 6m39s 5 º5 º

71 Tmp 77 5530 10:53:39 +467010:45:49 7m50s 5 º5 º

72 Tmp 77 5800 11:00:23 +839010:46:21 14m02s 5 º5 º

73 Tmp 77 6080 11:01:52 +894010:46:55 14m57s 5 º5 º

74 Tmp 82 1120 11:08:37 +756010:55:58 12m39s 5 º5 º

75 Tmp 83 2300 11:10:01 +722010:57:56 12m05s 5 º5 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:05:26 5 º6 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:10:56 5 º6 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:12:04 5 º6 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:15:09 5 º6 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:16:33 5 º6 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:17:08 5 º6 º

82 Tmp 87 160 11:21:27 +217011:17:47 3m40s 5 º5 º

83 Tmp 87 450 11:21:52 +211011:18:18 3m34s 5 º5 º

84 Tmp 87 920 11:22:47 +216011:19:08 3m39s 5 º5 º

85 Tmp 88 40 11:23:39 +219011:19:57 3m42s 5 º5 º

86 Tmp 88 700 11:24:41 +212011:21:06 3m35s 5 º5 º

87 Tmp 88 910 11:25:12 +220011:21:29 3m43s 5 º5 º

88 Tmp 89 2000 11:26:59 +212011:23:24 3m35s 5 º5 º

89 Tmp 89 2840 11:28:33 +222011:24:48 3m45s 5 º5 º

90 Tmp 92 580 11:34:35 +210011:31:02 3m33s 5 º5 º

91 Tmp 93 820 11:35:09 +203011:31:43 3m26s 5 º5 º

92 Tmp 94 0 11:35:41 +211011:32:07 3m34s 5 º5 º

93 Tmp 95 310 11:36:36 +221011:32:52 3m44s 5 º5 º

94 Tmp 96 440 11:38:05 +224011:34:18 3m47s 5 º5 º

95 Tmp 100 770 11:45:36 +262011:41:11 4m25s 5 º5 º

96 Tmp 103 1780 11:19:08 -1800011:45:51 26m43s 5 º6 º

97 Tmp 104 2330 11:19:43 -1800011:46:40 26m57s 5 º6 º

98 Tmp 105 140 11:48:22 +66011:47:13 1m09s 5 º5 º

99 Tmp 105 930 11:49:43 +63011:48:37 1m06s 5 º5 º

100 Tmp 106 1230 11:50:14 +62011:49:09 1m05s 5 º5 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:51:05 +74011:49:48 1m17s 5 º5 º

102 Tmp 106 1710 11:52:03 +89011:50:31 1m32s 5 º5 º

103 Tmp 106 1950 11:52:59 +104011:51:12 1m47s 5 º5 º

104 Tmp 106 2120 11:53:51 +127011:51:41 2m10s 5 º5 º

105 Tmp 106 2380 11:56:04 +215011:52:26 3m38s 5 º5 º

106 Tmp 106 2590 11:58:21 +316011:53:02 5m19s 5 º5 º

107 Tmp 106 3200 12:05:07 +618011:54:46 10m21s 5 º5 º

108 Tmp 107 4210 12:07:59 +647011:57:09 10m50s 5 º4 º

109 Tmp 108 1380 12:14:29 +544012:05:22 9m07s 5 º4 º

110 Tmp 109 730 12:20:15 +417012:13:15 7m00s 5 º4 º

26567Total PPNum 199 16PG0PCZ0PenEtapa B

27nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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